
                                                                                     CES: 6428/1 
Č.j.: MMR-30184/2024-93 

1 

Dodatek č. 1 
k rámcové dohodě na zajišťování přepravních služeb – malá 

vozidla 

Uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 131 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“)  
 

Smluvní strany  
 
LUTAN s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v odd. C, vložka 279035 
se sídlem Benátecká Vrutice 16, 289 23 Milovice 
zastoupená Ing. Lukášem Tanečkem, jednatelem společnosti  
IČO: 06292755     
DIČ: CZ06292755  
bankovní spojení:
číslo účtu:
je plátcem DPH 
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(dále společně "smluvní strany" nebo samostatně "smluvní strana"). 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
kterou zastupuje: JUDr. Květoslava Hlistová, ředitelka odboru hospodářské správy 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15 
IČO: 66002222 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
účet č.: 629001/0710 
datová schránka: 26iaava 
 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)  
 
(dále společně "smluvní strany" nebo samostatně "smluvní strana"). 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku a v souladu s § 100 odst. 1 ve spojení s § 222 odst. 2 
ZZVZ a dle 1746 odst. 2 občanského zákoníku, a za podmínek dále uvedených tento dodatek (dále jen 
„dodatek č. 1”) k rámcové dohodě na zajišťování přepravních služeb – malá vozidla uzavřené dne 
17. 7. 2023, ev. č. CES 6428 (dále jen „rámcová dohoda"). 

Čl. I 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je v souladu s úpravou inflační doložky dle čl. 8 odst. 8.31 rámcové 
dohody navýšení jednotkových cen uvedených v čl. 5.2 rámcové dohody ve výši míry inflace vyšší 
nebo rovnající se 3,0 % vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
(vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 
12 předchozích měsíců) zveřejněné Českým statistickým úřadem vždy v měsíci březnu každého 
kalendářního roku.  

2. S ohledem na skutečnosti uvedené výše se smluvní strany dohodly na změně čl. 5 odst. 5.2 rámcové 
dohody, které se nahrazuje tímto zněním: 



                                                                                     CES: 6428/1 
Č.j.: MMR-30184/2024-93 

2 

„5.2 Cena za jednotlivé dílčí objednávky bude tvořena paušální cenou, nebo součtem cen za skutečně 

poskytnuté přepravní služby odpovídající nabídce Poskytovatele takto: 

Osobní vůz (4+1) 
 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

výkonový nájem 
A1 Cena za 1 km  33,54 Kč 21 % 40,58 Kč 
A2 Cena za 1 hod. čekání  454,44 Kč 21 % 549,87 Kč 

paušální nájem 

A3 Cena za nájem vozidla – 6 
hodin (200 km)  

4 977,2 Kč 21 % 6 022,41 Kč 

A4 Cena za nájem vozidla – 12 
hodin (400 km)  

9 413,4 Kč 21 % 11 390,21 Kč 

Minivan (8+1) 
 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

výkonový nájem 
B1 Cena za 1 km  40,03 Kč 21 % 48,44 Kč 
B2 Cena za 1 hod. čekání 454,44 21 % 549,87 

paušální nájem 
B3 Cena za nájem vozidla – 6 

hodin (200 km)  
5 951 Kč 21 % 7 200,71 Kč 

B4 Cena za nájem vozidla – 12 
hodin (400 km)  

11 902 Kč 21 % 14 401,42 Kč 

 

Čl. II 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Poskytovatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku 
č. 1 bude uveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajistí 
v registru smluv Objednatel.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona o registru smluv.  

4. Strany tohoto dodatku č. 1 výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
v tomto dodatku č. 1 nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 
poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, 
tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 
v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., 
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a podpisem tohoto 
dodatku č. 1 vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

5. Tento dodatek č.  je vyhotoven v 1 (jednom) vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto 
dodatku č. 1 své podpisy.  



                                                                                     CES: 6428/1 
Č.j.: MMR-30184/2024-93 

3 

 
V Praze dne …………………….                                                

 
 
 
 

                                                 
                                    za Objednatele  

  Česká republika – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ing. Lukáš Taneček                                                                                  JUDr. Květoslava Hlistová 
          jednatel                                                                  ředitelka odboru hospodářské správy 
 
 
  

Ing. Lukáš 
Taneček

Digitálně podepsal 
Ing. Lukáš Taneček 
Datum: 2024.04.08 
09:49:01 +02'00'



                                                                                     CES: 6428/1 
Č.j.: MMR-30184/2024-93 

4 

 


